
TEMAFLOOR VIRSMU 
TĪRĪŠANA UN 
KOPŠANA

TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI



Temafloor virsmas
Mazgāšanas un kopšanas norādījumi

Betona grīdas, kuras pārklātas ar Temafloor epoksīda vai 
poliuretāna materiāliem parasti pilnībā sacietē vienas nedēļas 
laikā (gaisa temperatūra virs +15°C un relatīvais gaisa mitrums — 
zem 80%). 
Temafloor akrila (AC) pārklājumi pilnībā sacietē 24 stundu laikā.
Zemākā temperatūrā žūšana ir lēnāka, kā arī un pirmajās dienās 
pēc uzklāšanas produkts var būt jutīgs pret ūdeni. Tāpēc 
pārklātas virsmas NEDRĪKST mazgāt, līdz pārklājums ir pilnībā 
sacietējis.
Grīdas, kas pārklātas ar Temafloor materiāliem, var tīrīt ar 
parastiem, neitrāliem vai sārmainiem tīrīšanas līdzekļiem.

• Manuāla tīrīšana: grīdas mazgāšanas birste vai sausas
grīdas slaucīšanas birste

• Mehāniska tīrīšana: kombinētā iekārta ar vidēji
rupju birsti vai disku (sarkanā krāsā)

Tīrīšana pirms nodošanas ekspluatācijā:

Ar putekļsūcēju nosūciet  grīdu no netīrumiem. Nomazgājiet 
atlikušos būvniecības putekļus ar Kiilto Kasperi skābes tīrīšanas 
līdzekli (2 ml uz 1 l ūdens), izmantojot grīdas mazgāšanas iekārtu. 
Noskalojiet un nožāvējiet grīdu. Pēc tam nomazgājiet grīdu ar 
Kiilto Vieno universālo tīrīšanas līdzekli (5 ml uz 1 l ūdens). 
Izmantojiet grīdas kopšanas iekārtu vai kombinēto iekārtu 
netiešajā režīmā. Gludām grīdas virsmām izmantojiet sarkano 
disku un raupjām virsmām - vidēji rupju birsti . Noskalojiet un 
nožāvējiet grīdu. (Ražotājs: KiiltoClean Oy) 

Cozy Floor grīdas pārklājuma aizsardzība, izmantojot 
kondicionieri 

Pēc nodošanas ekspluatācijā uzklājiet Kiilto Pollycare tīrīšanas un 
kopšanas līdzekli (5–10 ml uz 1 l ūdens) uz tīras un sausas 
virsmas. Uzklāšanai varat izmantot kombinēto iekārtu. 
Kondicioniera izmantošana neļauj pie virsmas pielipt netīrumiem, 
un tas palīdz uzturēt grīdu tīru. (Ražotājs: KiiltoClean Oy) 

IKDIENAS TĪRĪŠANA – gludas virsmas

Grīdas mazgāšanas birsti slotu vai kombinēto iekārtu ar sarkano 
disku var izmantot gludu virsmu ikdienas tīrīšanai. Viegli sārmaini 
produkti, piemēram, Kiilto Vieno universālais tīrīšanas līdzeklis, ir 
piemēroti kā tīrīšanas līdzekļi. Kondicionieri var izmantot katrā 
otrajā tīrīšanas reizē. Tādējādi netīrumi mazāk pielīp virsmai, un 
ikdienas tīrīšana būs vienkāršāka. Kiilto Pollycare tīrīšanas un 
kopšanas līdzekli var izmantot kā kondicionieri un uzklāt atbilstoši 
norādēm. (Ražotājs: KiiltoClean Oy) 

SIA Tikkurila
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Latvija
Tālr. +371 67611135 | www.tikkurila.lv

IKDIENAS TĪRĪŠANA – raupjas virsmas

Kombinētā iekārta ar vidēji rupju birsti jāizmanto raupju virsmu 
ikdienas tīrīšanai. Piemēroti lietošanai  ir viegli sārmaini 
produkti, piemēram, Kiilto Vieno universālais tīrīšanas līdzeklis 
vai Kiilto C4 Max tauku un eļļu noņēmējs. (Ražotājs: KiiltoClean 
Oy)

PERIODISKA TĪRĪŠANA – gludas virsmas

Gludu virsmu rūpīgu tīrīšanu var veikt, izmantojot kombinēto 
iekārtu ar sarkano disku. Jāizmanto īpaši stipri sārmaini tīrīšanas 
līdzekļi, piemēram, Kiilto C4 Max -   tauku un eļļu noņēmējs vai 
Kiilto Sartek 2 -  īpaši sārmainais mazgāšanas līdzeklis. 
(Ražotājs: KiiltoClean Oy)

PERIODISKA TĪRĪŠANA – raupjas virsmas

Raupjas virsmas jātīra, izmantojot kombinēto iekārtu ar vidēji 
rupju birsti. Jāizmanto īpaši stiprisārmaini tīrīšanas līdzekļi, 
piemēram, Kiilto C4 Max -  tauku un eļļu noņēmējs vai Kiilto 
Sartek 2 -  īpaši sārmainais mazgāšanas līdzeklis. (Ražotājs: 
KiiltoClean Oy)

GRĪDAS PULĒŠANA – gludas virsmas

Pulēšanas līdzekļa noņemšana 

Pirms jauna pulēšanas līdzekļa iestrādāšanas jānoņem esošā 
pulēšanas līdzekļa kārta. To  vislabāk izdarīt , izmantojot grīdas 
kopšanas iekārtu ar zilo disku un mitrās uzkopšanas 
putekļsūcēju. Mēs iesakām izmantot speciālos pulēšanas  
līdzekļu noņēmējus, piemēram, Kiilto Remo Green  - 
neskalojamo pulēšanas  līdzekļu noņēmēju. Visbeidzot 
noslaukiet grīdu ar mitru drānu vai to rūpīgi noskalojiet, lai 
notīrītu līdzekļa paliekas. (Ražotājs: KiiltoClean Oy)

Pulēšana

Pulēšana tiek veikta, izmantojot  piemērotu grīdas pulēšanas 
birsti. Pulēšanas  līdzeklis tiek vienmērīgi uzklāts uz tīras un 
sausas grīdas. Ja tiek uzklātas divas kārtas, ļaujiet pirmajai 
kārtai pienācīgi nožūt (vismaz 30 minūtes), pirms uzklājat otro 
kārtu. Pulēšanai  var izmantot polimērus saturošus produktus, 
piemēram, Kiilto Silk Matt. (Ražotājs: KiiltoClean Oy)

Vairāk informācijas par KiiltoClean produktiem varat atrast 
vietnē www.kiiltoclean.com

© TIKKURILA 01/2023 | Visas tiesības paturētas. Visi logotipi un/ vai produktu nosaukumi ir 
Tikkurila preču zīmes un pieder Tikkurila. Jebkāda šajā dokumentā ietvertās informācijas 
reproducēšana, pārsūtīšana, izplatīšana vai uzglabāšana ir stingri aizliegta. Jebkāda informācija var 
tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.




